[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2024 № 692
Об организации проведения универсальной ярмарки в городе Рубцовске
В связи с проведением городского праздника «Проводы Зимы - 2024», в соответствии с постановлением Администрации Алтайскою края от 01.07.2010 № 288 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Алтайского края», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 06.03.2024 № 636 «О подготовке и проведении на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края городского праздника «Проводы Зимы - 2024», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 17.03.2024 на территории площади имени В.И. Ленина в городе Рубцовске универсальную ярмарку с 10 часов 00 минут до 16 часов   00 минут.

2. Отделу по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края (Литягина Ю.В.) организовать проведение универсальной ярмарки.

3. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно- коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) на период проведения универсальной ярмарки 17.03.2024 принять меры к обеспечению:

3.1. подачи электроэнергии на территорию универсальной ярмарки с 07 часов 00 минут до 16 часов 00 минут;

3.2. установки контейнеров для сбора мусора на время проведения универсальной ярмарки;

3.3. уборки территории площади имени В.И. Ленина до и после проведения универсальной ярмарки, а также своевременный вывоз бытовых отходов.

4. Рекомендовать МО МВД России «Рубцовский» (Дёмин В.В.) принять меры по обеспечению общественного порядка на период проведения универсальной ярмарки.

5. Пресс-службе Администрации города Рубцовска Алтайского края (Гребнева Н.В.) разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Местное время информацию о проведении универсальной ярмарки.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата Черданцеву И.Г.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З.Фельдман